
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   6887
   2461
   2459

Duchcov Teplice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Žijeme Duchcovem - nezávislí kandidáti a TOP 09
 1.     Jan Bureš                                    55        1.           231

Volební strana č. 2 - Duchcov - město rovnosti
 1.     Michael Šlajchrt                             50        1.           259

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Veronika Prchalová                           49        1.           257

Volební strana č. 4 - Šance pro Duchcov
 1.     Zdeněk Burda                                 51        1.           470
 2.     Jaroslav Drbohlav                            53        4.           454
 3.     Jitka Bártová                                57        5.           421

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Stanislav Strohmeier                         67        1.           440
 2.     Alice Weissová                               53        5.           273

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zbyněk Šimbera                               54        1.          1073
 2.     Vladimír Šimek                               35       11.           747
 3.     Jiří Sláma                                   67       10.           729
 4.     Andrea Abertová                              43        2.           687
 5.     Jiří Chvojka                                 54        3.           673
 6.     Jindřiška Semelková                          41        4.           718
 7.     Lenka Podlogarová                            30        5.           677
 8.     Václav Zradička                              41        6.           642

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Martin Blažek                                48        1.           405
 2.     Vít Fiala                                    50        3.           328
 3.     Dominik Čermák                               30        5.           320

Volební strana č. 8 - DSSS - Za bezpečný Duchcov
 1.     Jindřich Svoboda                             33        1.           271

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Jan Zahradníček                              42        1.           293

567515 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Žijeme Duchcovem - nezávislí kandidáti a TOP 09
 1.     Milan Tesař                                  38        2.           225
 2.     Petr Knorr                                   43        7.           190
 3.     Alena Němcová                                62       13.           147
 4.     Miloslav Kounovský                           49        5.           146
 5.     Jan Endršt                                   25        3.           138
 6.     Lenka Látrová                                52        4.           134
 7.     Monika Janušová                              39        6.           109
 8.     Kristýna Černá                               29        8.           114
 9.     Petr Vyskočil                                50        9.           114
10.     Zbyněk Švarc                                 49       10.           131
11.     Dana Adámková                                49       11.           122
12.     Marek Kounovský                              19       12.           105
13.     Petr Krunt                                   40       14.           107
14.     Jitka Kaňáková                               44       15.           116
15.     Jiří Vlach                                   49       16.           117
16.     Martin Přibyl                                49       17.           106
17.     Klára Červená                                37       18.            95
18.     Jiří Vlach                                   19       19.            94
19.     Miroslava Muziková                           48       20.            89
20.     Zuzana Pašová                                19       21.            89

Volební strana č. 2 - Duchcov - město rovnosti
 1.     Jiří Mašek                                   47        2.           235
 2.     Michal Riedel                                43       11.           185
 3.     Michal Kalousek                              42        3.           178
 4.     Petr Mergl                                   40        6.           177
 5.     Petr Jakubka                                 31        4.           164
 6.     Jana Hájková                                 44        5.           163
 7.     Lucie Mašková                                36        7.           174
 8.     František Štěpnička                          39        8.           156
 9.     Miroslav Kalousek                            48        9.           152
10.     Karel Kopuletý                               40       10.           151
11.     Tomáš Patera                                 44       12.           139
12.     Radek Strachota                              35       13.           127
13.     Miroslav Fafejta                             53       14.           127
14.     Jan Hájek                                    45       15.           143
15.     Tomáš Růžička                                45       16.           135
16.     Jana Blahníková                              48       17.           140
17.     Ivana Kubešová                               43       18.           136
18.     Karel Hromádka                               53       19.           145
19.     Martina Strachotová                          44       20.           120
20.     Petr Doležel                                 55       21.           148

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Libor Vondrák                                43        4.           222
 2.     Petr Holeček                                 47        2.           217
 3.     Pavlína Hapštáková                           47        3.           214
 4.     Luboš Prchal                                 49        7.           180
 5.     Helena Černá                                 63        5.           179
 6.     Jan Budil                                    42        6.           157
 7.     Daniela Kosinová                             45        8.           152
 8.     Michal Hapšták                               48        9.           136

567515 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jan Holeček                                  74       10.           133
10.     Ivo Verner                                   64       11.           145
11.     Lucie Rychecká                               25       12.           140
12.     Martin Staněk                                33       13.           125
13.     Milan Malý                                   52       14.           137
14.     Olga Budilová                                64       15.           171
15.     Rudolf Šíma                                  61       16.           137
16.     Petr Rychecký                                48       17.           129
17.     Pavel Lehmann                                55       18.           135
18.     Pavel Petřík                                 58       19.           117
19.     Karel Pavlas                                 30       20.            97
20.     Jitka Lacinová                               43       21.           139

Volební strana č. 4 - Šance pro Duchcov
 1.     Václav Mazáč                                 65        2.           375
 2.     Zdeněk Kotalík                               46        9.           344
 3.     Helena Pernicová                             60        3.           303
 4.     Andrea Jaklová                               44        6.           320
 5.     Petr Mazáč                                   41        7.           287
 6.     Miroslava Štáfková                           32        8.           280
 7.     Jana Redlichová                              27       10.           303
 8.     Jaroslav Adámek                              59       11.           282
 9.     Jan Mareš                                    37       12.           260
10.     Jana Malkusová                               30       13.           244
11.     Vítězslav Vorel                              35       14.           239
12.     Matěj Bárta                                  33       15.           256
13.     Marek Olšavský                               44       16.           238
14.     Miroslav Černý                               42       17.           261
15.     Otakar Koukal                                67       18.           286
16.     Lucie Kořenská                               33       19.           288
17.     Marie Wahlová                                33       20.           240
18.     Petra Burdová                                43       21.           284

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marie Dvořáková                              63        3.           253
 2.     Magdalena Mühlbauerová                       63       16.           249
 3.     Miroslav Rambousek                           66        4.           247
 4.     Jan Krejčík                                  36        2.           219
 5.     Miroslav Kořen                               59        6.           230
 6.     Nataša Schalková                             63        7.           185
 7.     Jaroslava Kamešová                           47        8.           196
 8.     Alena Novotná                                59        9.           182
 9.     Martina Zigmundová                           47       10.           201
10.     Martin Pavlík                                39       11.           202
11.     Roman Masopust                               53       12.           192
12.     Stanislava Hrbáčková                         64       13.           215
13.     Hana Čachotská                               66       14.           164
14.     Zdislava Mazancová                           71       15.           192
15.     Václav Weiss                                 26       17.           179
16.     Marie Kraftová                               63       18.           184
17.     Alois Kromsián                               65       19.           164
18.     Marie Sachetová                              70       20.           209
19.     Ivana Moravcová                              65       21.           164

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Bernášek                              43        7.           603
 2.     Roland Klimt                                 70        8.           618

567515 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Tomáš Vostárek                               76        9.           600
 4.     Zdeněk Klement                               55       12.           688
 5.     David Hájek                                  37       13.           641
 6.     Václav Bažant                                39       14.           656
 7.     Josef Janů                                   45       15.           594
 8.     Lucie Kaňáková                               37       16.           619
 9.     Karel Jakoubě                                70       17.           601
10.     Václav Alloush                               59       18.           566
11.     Jiří Semelka                                 49       19.           571
12.     Roman Hlaváček                               41       20.           542
13.     Libuše Kocourková                            77       21.           492

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Kateřina Šimáčková                           31        2.           308
 2.     Julius Pokoš                                 36        4.           294
 3.     Jitka Telekiová                              54        6.           295
 4.     Radek Veselý                                 40        7.           300
 5.     Filip Blažek                                 20        8.           271
 6.     Václav Vondráček                             38        9.           296
 7.     Radek Zapletal                               41       10.           288
 8.     Andrea Urbanská                              30       11.           271
 9.     Michaela Prosmanová                          23       13.           275
10.     Jana Sendreiová                              35       14.           251
11.     Jiřina Pokorná                               42       15.           252
12.     Lenka Šimůnková                              54       16.           256
13.     Jan Veselý                                   37       17.           248
14.     Jana Richterová                              37       18.           239
15.     Pavlína Lázová                               36       21.           232

Volební strana č. 8 - DSSS - Za bezpečný Duchcov
 1.     Miluše Janoušková                            59        5.           171
 2.     Jakub Vršovský                               29        2.           170
 3.     Květoslav Ptáčník                            42        3.           170
 4.     Ilona Tothová                                50        7.           157
 5.     Jiří Šabart                                  44        4.           125
 6.     Jana Rejzková                                31        6.           127
 7.     Jindřich Tylman                              34        8.           122
 8.     Kateřina Schneider                           29        9.           116
 9.     Pavlína Prokešová                            29       10.           115
10.     Jindřich Svoboda                             60       11.           141
11.     Jan Wahl                                     28       12.           120
12.     Markéta Tichá                                38       13.           107
13.     Irena Svobodová                              37       14.           110
14.     Jaroslav Kopecký                             54       15.           107
15.     Daniel Schneider                             39       16.           103
16.     Josef Kulle                                  50       17.           104
17.     Stanislava Tylmanová                         27       18.           105
18.     Petr Bednář                                  28       19.           103
19.     Jiří Zahradník                               30       20.           100
20.     Hana Šabartová                               48       21.            87

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Jana Zahradníčková                           38        5.           182
 2.     Zdeněk Müller                                23        2.           168
 3.     Lubomír Studený                              68        4.           166
 4.     Rostislav Zajdler                            26        3.           158
 5.     Bohuslava Rusó                               62        6.           157

567515 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Zdeněk Brabec                                60        7.           147
 7.     Denisa Vondráková                            22        8.           135
 8.     Denisa Studená                               46        9.           154
 9.     Julius Rusó                                  65       10.           151
10.     Blanka Šimonová                              45       11.           141
11.     Karel Došek                                  27       12.           133
12.     Milada Studená                               67       13.           139
13.     Michaela Jonášová                            21       14.           130
14.     Jana Millanová                               60       15.           126
15.     Rostislav Chalany                            63       16.           118
16.     Zdeňka Malíková                              41       17.           126
17.     Jana Šváchová                                63       18.           134
18.     Michal Krechler                              45       19.           129
19.     Zdeněk Zázvorka                              38       20.           145
20.     Zdeněk Švácha                                66       21.           132

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Žijeme Duchcovem - nezávislí kandidáti a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   2719, hranice:      141,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Bureš                                        231
              2.    Milan Tesař                                      225
              3.    Jan Endršt                                       138
              4.    Lenka Látrová                                    134
              5.    Miloslav Kounovský                               146
              6.    Monika Janušová                                  109
              7.    Petr Knorr                                       190
              8.    Kristýna Černá                                   114
              9.    Petr Vyskočil                                    114
             10.    Zbyněk Švarc                                     131
             11.    Dana Adámková                                    122
             12.    Marek Kounovský                                  105
             13.    Alena Němcová                                    147
             14.    Petr Krunt                                       107
             15.    Jitka Kaňáková                                   116
             16.    Jiří Vlach                                       117
             17.    Martin Přibyl                                    106
             18.    Klára Červená                                     95
             19.    Jiří Vlach                                        94
             20.    Miroslava Muziková                                89
             21.    Zuzana Pašová                                     89

Volební strana č. 2 - Duchcov - město rovnosti
Počet hlasů pro stranu:   3354, hranice:      174,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michael Šlajchrt                                 259
              2.    Jiří Mašek                                       235
              3.    Michal Kalousek                                  178
              4.    Petr Jakubka                                     164
              5.    Jana Hájková                                     163
              6.    Petr Mergl                                       177
              7.    Lucie Mašková                                    174

567515 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    František Štěpnička                              156
              9.    Miroslav Kalousek                                152
             10.    Karel Kopuletý                                   151
             11.    Michal Riedel                                    185
             12.    Tomáš Patera                                     139
             13.    Radek Strachota                                  127
             14.    Miroslav Fafejta                                 127
             15.    Jan Hájek                                        143
             16.    Tomáš Růžička                                    135
             17.    Jana Blahníková                                  140
             18.    Ivana Kubešová                                   136
             19.    Karel Hromádka                                   145
             20.    Martina Strachotová                              120
             21.    Petr Doležel                                     148

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3319, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Veronika Prchalová                               257
              2.    Petr Holeček                                     217
              3.    Pavlína Hapštáková                               214
              4.    Libor Vondrák                                    222
              5.    Helena Černá                                     179
              6.    Jan Budil                                        157
              7.    Luboš Prchal                                     180
              8.    Daniela Kosinová                                 152
              9.    Michal Hapšták                                   136
             10.    Jan Holeček                                      133
             11.    Ivo Verner                                       145
             12.    Lucie Rychecká                                   140
             13.    Martin Staněk                                    125
             14.    Milan Malý                                       137
             15.    Olga Budilová                                    171
             16.    Rudolf Šíma                                      137
             17.    Petr Rychecký                                    129
             18.    Pavel Lehmann                                    135
             19.    Pavel Petřík                                     117
             20.    Karel Pavlas                                      97
             21.    Jitka Lacinová                                   139

Volební strana č. 4 - Šance pro Duchcov
Počet hlasů pro stranu:   6435, hranice:      336,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Burda                                     470
              2.    Václav Mazáč                                     375
              3.    Helena Pernicová                                 303
              4.    Jaroslav Drbohlav                                454
              5.    Jitka Bártová                                    421
              6.    Andrea Jaklová                                   320
              7.    Petr Mazáč                                       287
              8.    Miroslava Štáfková                               280
              9.    Zdeněk Kotalík                                   344
             10.    Jana Redlichová                                  303
             11.    Jaroslav Adámek                                  282

567515 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Jan Mareš                                        260
             13.    Jana Malkusová                                   244
             14.    Vítězslav Vorel                                  239
             15.    Matěj Bárta                                      256
             16.    Marek Olšavský                                   238
             17.    Miroslav Černý                                   261
             18.    Otakar Koukal                                    286
             19.    Lucie Kořenská                                   288
             20.    Marie Wahlová                                    240
             21.    Petra Burdová                                    284

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4540, hranice:      237,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Strohmeier                             440
              2.    Jan Krejčík                                      219
              3.    Marie Dvořáková                                  253
              4.    Miroslav Rambousek                               247
              5.    Alice Weissová                                   273
              6.    Miroslav Kořen                                   230
              7.    Nataša Schalková                                 185
              8.    Jaroslava Kamešová                               196
              9.    Alena Novotná                                    182
             10.    Martina Zigmundová                               201
             11.    Martin Pavlík                                    202
             12.    Roman Masopust                                   192
             13.    Stanislava Hrbáčková                             215
             14.    Hana Čachotská                                   164
             15.    Zdislava Mazancová                               192
             16.    Magdalena Mühlbauerová                           249
             17.    Václav Weiss                                     179
             18.    Marie Kraftová                                   184
             19.    Alois Kromsián                                   164
             20.    Marie Sachetová                                  209
             21.    Ivana Moravcová                                  164

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  13737, hranice:      719,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Šimbera                                  1073
              2.    Andrea Abertová                                  687
              3.    Jiří Chvojka                                     673
              4.    Jindřiška Semelková                              718
              5.    Lenka Podlogarová                                677
              6.    Václav Zradička                                  642
              7.    Zdeněk Bernášek                                  603
              8.    Roland Klimt                                     618
              9.    Tomáš Vostárek                                   600
             10.    Jiří Sláma                                       729
             11.    Vladimír Šimek                                   747
             12.    Zdeněk Klement                                   688
             13.    David Hájek                                      641
             14.    Václav Bažant                                    656
             15.    Josef Janů                                       594

567515 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Lucie Kaňáková                                   619
             17.    Karel Jakoubě                                    601
             18.    Václav Alloush                                   566
             19.    Jiří Semelka                                     571
             20.    Roman Hlaváček                                   542
             21.    Libuše Kocourková                                492

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5129, hranice:      312,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Blažek                                    405
              2.    Kateřina Šimáčková                               308
              3.    Vít Fiala                                        328
              4.    Julius Pokoš                                     294
              5.    Dominik Čermák                                   320
              6.    Jitka Telekiová                                  295
              7.    Radek Veselý                                     300
              8.    Filip Blažek                                     271
              9.    Václav Vondráček                                 296
             10.    Radek Zapletal                                   288
             11.    Andrea Urbanská                                  271
             12.    Hedvika Telekiová                                  N
             13.    Michaela Prosmanová                              275
             14.    Jana Sendreiová                                  251
             15.    Jiřina Pokorná                                   252
             16.    Lenka Šimůnková                                  256
             17.    Jan Veselý                                       248
             18.    Jana Richterová                                  239
             19.    Karolina Hájková                                   N
             20.    Barbora Štruncová                                  N
             21.    Pavlína Lázová                                   232

Volební strana č. 8 - DSSS - Za bezpečný Duchcov
Počet hlasů pro stranu:   2731, hranice:      143,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Svoboda                                 271
              2.    Jakub Vršovský                                   170
              3.    Květoslav Ptáčník                                170
              4.    Jiří Šabart                                      125
              5.    Miluše Janoušková                                171
              6.    Jana Rejzková                                    127
              7.    Ilona Tothová                                    157
              8.    Jindřich Tylman                                  122
              9.    Kateřina Schneider                               116
             10.    Pavlína Prokešová                                115
             11.    Jindřich Svoboda                                 141
             12.    Jan Wahl                                         120
             13.    Markéta Tichá                                    107
             14.    Irena Svobodová                                  110
             15.    Jaroslav Kopecký                                 107
             16.    Daniel Schneider                                 103
             17.    Josef Kulle                                      104
             18.    Stanislava Tylmanová                             105
             19.    Petr Bednář                                      103

567515 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Jiří Zahradník                                   100
             21.    Hana Šabartová                                    87

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   3164, hranice:      165,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Zahradníček                                  293
              2.    Zdeněk Müller                                    168
              3.    Rostislav Zajdler                                158
              4.    Lubomír Studený                                  166
              5.    Jana Zahradníčková                               182
              6.    Bohuslava Rusó                                   157
              7.    Zdeněk Brabec                                    147
              8.    Denisa Vondráková                                135
              9.    Denisa Studená                                   154
             10.    Julius Rusó                                      151
             11.    Blanka Šimonová                                  141
             12.    Karel Došek                                      133
             13.    Milada Studená                                   139
             14.    Michaela Jonášová                                130
             15.    Jana Millanová                                   126
             16.    Rostislav Chalany                                118
             17.    Zdeňka Malíková                                  126
             18.    Jana Šváchová                                    134
             19.    Michal Krechler                                  129
             20.    Zdeněk Zázvorka                                  145
             21.    Zdeněk Švácha                                    132

........................................21:19 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jitka Vlastníková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zuzana Frolíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567515 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Duchcov Teplice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   45128               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Žijeme Duchcovem - NK a TOP 09     2719   21      45128,00            6,02
č. 2 - Duchcov - město rovnosti           3354   21      45128,00            7,43
č. 3 - Občanská demokratická strana       3319   21      45128,00            7,35
č. 4 - Šance pro Duchcov                  6435   21      45128,00           14,25
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     4540   21      45128,00           10,06
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.      13737   21      45128,00           30,44
č. 7 - ANO 2011                           5129   18      38681,14           13,25
č. 8 - DSSS - Za bezpečný Duchcov         2731   21      45128,00            6,05
č. 9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     3164   21      45128,00            7,01

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Žijeme Duchcovem - NK a TOP 09
      Duchcov - město rovnosti
      Občanská demokratická strana
      Šance pro Duchcov
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      DSSS - Za bezpečný Duchcov
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           13737,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            6868,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            6435,00     4 - Šance pro Duchcov             
   4.            5129,00     7 - ANO 2011                      
   5.            4579,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            4540,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            3434,25     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            3354,00     2 - Duchcov - město rovnosti      
   9.            3319,00     3 - Občanská demokratická strana  
  10.            3217,50     4 - Šance pro Duchcov             
  11.            3164,00     9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  12.            2747,40     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            2731,00     8 - DSSS - Za bezpečný Duchcov    
  14.            2719,00     1 - Žijeme Duchcovem - NK a TOP 09
  15.            2564,50     7 - ANO 2011                      

567515 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            2289,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            2270,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  18.            2145,00     4 - Šance pro Duchcov             
  19.            1962,42     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            1717,12     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.            1709,66     7 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Žijeme Duchcovem - NK a TOP 09     1
 2 - Duchcov - město rovnosti           1
 3 - Občanská demokratická strana       1
 4 - Šance pro Duchcov                  3
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       8
 7 - ANO 2011                           3
 8 - DSSS - Za bezpečný Duchcov         1
 9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1

........................................21:19 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jitka Vlastníková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zuzana Frolíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567515 - str. č. 11


